生食監発1101第１号

平成 2 8年 1 1月１日

各 検 疫 所 長 殿

医薬･生活衛生局生活衛生･食品安全部監視安全課長

（公 印 省 略）

スイスから輸入される牛肉等の取扱いについて

標記については、「スイスから輸入される牛肉等の取扱いについて」（平成28年７

月５日付け生食監発0705第１号）により取り扱っているところです。

今般、同通知中、記の１に係る対日輸出認定施設のリストについて、スイス連邦

食品安全獣医局より別添のとおり提出がありましたので、御了知の上、その運用に

遺漏のないようお願いします。

Schweizerische Eidgenossenschaft
Confdration suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Swiss Confederation

Federal Department of Home Affairs FDHA

Federal Food Safety and
Veterinary Office FSVO
International Affairs

List of designated Swiss facilities for export of beef and beef offal to Japan

Categories:
A: slaughterhouse
B: cuffing plant

Approval Establishment Establishment Categories 1 Comments
number Name Address

A B Designated by FSVO
145 BeIl Schweiz AG Dünnernstrasse 31 x 23/9 2016

Betrieb FF Oensingen 4702 Oensingen
157 Marmy Viande en gros SA Chemin de Marais 10 x 23/9 2016

1470 Estavayer-Ie-Lac
340 Micarna SA Rte de l‘lndustrie 25 x x 23/9 2016

1784 Courtepin
107 Schlachtbetrieb St. Gallen AG Schlachthofstrasse 24 x 23/9 2016

9015 St. Gallen

13.1

071 21/2013/1612 COO,2101 .102,6443983 \ 000,00.03

MNUCV
テキストボックス
別添

	【通知】スイスから輸入される牛肉等について（生食監1101第１号）
	(161101)別添